

مراحل **افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی** اعلام شد. افراد برای فعالیت در بورس کالا و خرید محصولات ایران خودرو و سایپا و همچنین افرادی که قصد خرید خودرو وارداتی دارند نیازمند ایجاد حساب وکالتی در یکی از بانک‌های عامل هستند.

برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک کشاورزی افراد باید به صورت آنلاین برای تکمیل فرم معرفی‌نامه خود اقدام کنند. حساب وکالتی بانک کشاورزی یکی از خدمات این بانک می‌باشد که به متقاضیان اجازه وکالتی کردن حساب خود را داده است. بسیاری از افراد در خصوص نحوه افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی اطلاعات لازم را ندارند. لذا مطالعه این مقاله می‌تواند کمک شایانی به متقاضیان افتتاح حساب بنماید. پس تا انتهای این مقاله از مشورت با ما باشید.

معرفی سامانه افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی

افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی امکان‌پذیر است. در حال حاضر آن دسته از افرادی که مایل به فعالیت در بورس کالا هستند یا می‌خواهند برای خرید محصولات ایران خودرو و سایپا یا خرید خودرو وارداتی اقدام کنند، باید حساب وکالتی داشته باشند.

ثبت نام در سامانه سجام و اخذ کد بورسی یکی از الزامات فعالیت در بازار بورس کالا و بورس اوراق بهادار است. برای فعالیت در بازار بورس کالا داشتن کد بورسی کافی نیست و شما باید کد بورس کالا را از سامانه ایبیکو دریافت کنید و سپس برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بورس کالا اقدام نمایید.

شرکت‌های خودروسازی ایران خودرو و سایپا وارد فروش محصولات خود در بورس کالا را در دستور کار قرار داده‌اند. بسیاری از بانک‌ها نیز خدمات مربوط به وکالتی کردن حساب جهت فعالیت در این بازار را فراهم کرده‌اند. یکی از این بانک‌ها بانک کشاورزی است. در حال حاضر بانک کشاورزی سامانه‌ای را برای افتتاح حساب وکالتی معرفی نکرده است.

بنابراین افراد برای ایجاد حساب وکالتی بانک کشاورزی، باید به صورت حضوری اقدام نمایند. لازم به ذکر است افتتاح حساب وکالتی از طریق فرم معرفی‌نامه بانک کشاورزی صورت می‌گیرد. در واقع با استفاده از فرم معرفی‌نامه حساب وکالتی شخص می‌تواند اقدام به افتتاح حساب وکالتی کند. در حساب وکالتی به کارگزاری این وکالت داده خواهد شد که وجه واریزی از سوی مشتری را مسدود کند و پس از انجام کامل معاملات وجه مسدود شده از حساب وی کسر شود.

اطلاعیه

چنانچه در بازار بورس کالا معامله‌ای صورت نگیرد، افراد می‌توانند مبلغ واریزی در حساب وکالتی را آزاد کرده و برای انتقال آن اقدام نمایند.

نحوه ورود به سایت افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک کشاورزی

بسیاری از افرادی که متقاضی افتتاح حساب وکالتی هستند، با نحوه ورود به سامانه افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک کشاورزی آشنا نیستند و می‌خواهند بدانند که آیا بدون مراجعه حضوری می‌توانند اقدام به ایجاد این نوع حساب کنند؟

باید بگوییم که بانک کشاورزی هنوز امکانی را برای مشتریان فراهم نکرده است تا بتوانند بدون نیاز به مراجعه حضوری حساب خود را وکالتی نمایند. متقاضیان در صورت تمایل برای دریافت فرم معرفی نامه می‌توانند از طریق سامانه ایبیکو و مراجعه حضوری به یکی از شعب این بانک برای وکالتی کردن حساب سپرده خود اقدام کنند. توجه داشته باشید که وکالتی کردن حساب بانک کشاورزی باید از نوع سپرده کوتاه مدت یا پس‌انداز باشد.

اطلاعیه

هنوز سامانه‌ای برای افتتاح حساب وکالتی آنلاین بانک کشاورزی ایجاد نشده است و افراد باید به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه کنند.

نحوه افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی

در حال حاضر بسیاری از خدمات بانکداری به صورت اینترنتی ارائه می‌شود و افراد می‌توانند به راحتی فعالیت‌های مورد نیاز خود را از طریق سایت‌های معرفی شده انجام دهند. یکی از خدمات وکالتی کردن حساب‌های بانکی است که بانک‌های زیادی این خدمات را به سایت‌های خود اضافه کرده‌اند. از جمله این بانک‌ها بانک ملی است که افراد می‌توانند در سایت فیروزه بانک ملی حساب وکالتی خود را ایجاد کنند. اما بانک کشاورزی تاکنون سایتی برای افتتاح حساب آنلاین وکالتی معرفی نکرده است و افراد امکان ایجاد حساب به شکل اینترنتی را ندارند.

متقاضیان در صورت تمایل برای دریافت کردن فرم معرفی نامه حساب وکالتی بانک کشاورزی می‌توانند از طریق سامانه ایبپیگو اقدام کرده یا به صورت حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی مراجعه کنند و با دریافت شماره حساب و درج آن در سایت، معاملات خود را در بورس کالا آغاز نمایند.

جهت اطلاع از مراحل [افتتاح حساب وکالتی موسسه اعتباری نور](#) وارد لینک شوید.

تکمیل فرم حساب وکالتی بانک کشاورزی

برای دریافت کردن فرم افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی افراد می‌توانند از طریق سامانه ایبپیگو اقدام کنند. بعلاوه افراد قبل از ورود باید در سامانه سجام مراحل ثبت نام و احراز هویت را انجام داده باشند. پس از گذراندن مراحل احراز هویت و ارسال کد بورسی شخص می‌تواند معاملات خود را در بازار بورس آغاز کند.

اخذ کد آنلاین از طریق سامانه ایبیکو به همین جا ختم نمی‌شود. شخص برای تکمیل اطلاعات ثبت نامی خود باید شماره حساب وکالتی خود را در معرفی نامه درج کند. بنابراین در سامانه ایبیکو لیست بانک‌هایی که فرد می‌تواند از طریق آنها فرم معرفی نامه حساب وکالتی را دریافت کند نشان داده می‌شود.

شخص متقاضی می‌تواند با انتخاب بانک کشاورزی فرم حساب وکالتی را دریافت نموده و به بانک مورد نظر مراجعه نماید. پس از ایجاد کردن حساب وکالتی و درج شماره آن در سایت ایبیکو شخص می‌تواند معاملات خود را در بازار بورس کالا آغاز کند.

برای خرید خودرو وارداتی یا محصولات ایران خودرو و سایپا فرد باید مبلغ مورد نیاز را در حساب خود داشته باشد. پس از آن مبلغ در حساب مشتری مسدود خواهد شد و اگر معامله قطعی شود، مبلغ به حساب کارگزاری واریز می‌شود.

جهت اطلاع از فرایند [افتتاح حساب وکالتی بانک مهر ایران](#) وارد لینک مربوطه شوید.

جدیدترین اخبار افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی

فرایند تکمیل فرم حساب وکالتی بانک کشاورزی کارگزاری مفید

آن دسته از افرادی که مایل به افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی از طریق کارگزاری مفید هستند، باید به سایت این کارگزاری به آدرس mofid.ebgo.ir وارد شوند. پس از آن به سامانه ایبیکو وصل شده و می‌توانند گزینه اخذ کد آنلاین در بورس کالا را انتخاب کنند. پس از تکمیل فرایند ثبت نام خود افراد می‌توانند کد بورس کالا را دریافت نمایند و یک معرفی نامه در اختیار این افراد قرار خواهد گرفت.

تکمیل فرم حساب بانک کشاورزی کارگزاری آگاه

برای افتتاح حساب و تکمیل فرم معرفی نامه کارگزاری آگاه افراد باید به سامانه agah.ebgo.ir وارد شوند. پس از آن به سامانه ایبیکو وصل خواهند شد و می‌توانند با انتخاب اخذ کد آنلاین در بورس کالا برای دریافت معرفی نامه اقدام نمایند.

برای آشنایی با نحوه [افتتاح حساب وکالتی آنلاین](#) وارد لینک شوید.

خلاصه مطلب

در این مطلب در ارتباط با نحوه افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی مطالبی را در اختیار شما قرار دهیم. بسیاری از افراد در ارتباط با نحوه افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک کشاورزی سؤال دارند و می‌خواهند بدانند که آیا بدون مراجعه حضوری می‌توانند اقدام کنند. باید بگوییم که در حال حاضر بانک کشاورزی امکان افتتاح حساب وکالتی به صورت آنلاین را ایجاد نکرده است و افراد باید به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه کنند.

اگر شما مایل به فعالیت در بورس کالا و خرید خودرو و ارداتی یا خرید محصولات سایپا و ایران خودرو هستید، باید برای افتتاح حساب وکالتی در یکی از بانک‌های عامل اقدام نمایید. چنانچه در ارتباط با مطالب ارائه شده در این مقاله سؤال و ابهامی داشته باشید، می‌توانید با کارشناسان مشورت تماس بگیرید تا پاسخگوی سؤالات شما عزیزان باشند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.